[image: image1.png]

                    Союз Кинологов Казахстана

ЗАЯВЛЕНИЕ НА  ПОЛУЧЕНИЕ РЕГИСТРОВОЙ РОДОСЛОВНОЙ
Прошу выдать РЕГИСТРОВУЮ родословную  на принадлежащую мне собаку
	Порода

	Кличка

	Дата рождения

	Клеймо
	окрас
	Пол

Адрес и реквизиты владельца:

Ф.И.О.___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Адрес____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Телефон/факс _____________________________________________________________

ВНИМАНИЕ: К заявке необходимо приложить:

1. Копии описаний с двух сертификатных выставок СКК.
	Подпись заявителя

	«     »                                     201   г.

******************************************************************************
                                                                                                           (линия отреза)

	«РЕГИСТРОВАЯ РОДОСЛОВНАЯ»

	Порода

	Кличка

	Подпись заявителя

	«     »                                     201   г.

Отрывной талон остается у владельца. Предъявляется при получении